
1 

 

Usnesení z  III. veřejného zasedání Zastupitelstva města 

Lázně Kynžvart, konaného 17. prosince  2018 

 
Usnesení č. 1 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart bere na vědomí informaci o usnášeníschopnosti 

III. veřejného zasedání Zastupitelstva města Lázně Kynžvart dne 17.09.2018.  

 

Hlasování: pro             8             proti                       0               zdržel se          0 

Usnesení č. 1 bylo přijato            

________________________________________________________________________________ 
Usnesení č. 2 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart bere na vědomí, že přítomný zastupitel: Josef 

Korec, nar.09.01.1957, bytem Lazy 8e , 354 91 Lázně Kynžvart, složil slib podle zákona, neodmítl 

slib složit ani nesložil slib s výhradou. 

 

Hlasování:  pro            8            proti                     0                  zdržel se          1 

Usnesení č. 2 bylo přijato 

Usnesení č. 3.1 Zastupitelstvo města schvaluje  návrhovou komisi ověřovatele zápisu:  Mgr. Lenka 

Vlasáková, Bc. Radka Korcová. 

 

Hlasování:  pro             9            proti                    0                  zdržel se        0 

Usnesení č. 3.1 bylo přijato 

 

Usnesení č. 3.2 Zastupitelstvo města schvaluje  ověřovatele zápisu : Mgr. Jana Špryňarová,  pan 

Radek Hlaváček 

 

Hlasování:  pro             9            proti                    0                  zdržel se        0 

Usnesení č. 3.2 bylo přijato 

 

Usnesení č. 4 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje program III. veřejného zasedání 

Zastupitelstva města  Lázně Kynžvart dne 17.12.2018 rozšířený o další bod. 
 

Hlasování:  pro            9              proti                     0                 zdržel se       0 

Usnesení č. 4  bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 5 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart bere na vědomí kontrolu zápisu II. veřejného 

zasedání Zastupitelstva města Lázně Kynžvart ze dne 20.11.2018. 
 

Hlasování:  pro            9              proti                       0                 zdržel se       0 

Usnesení č. 5 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 6 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Pravidla rozpočtového provizoria města 

Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, na rok 2019. 

 

Hlasování: pro             9              proti                     0                  zdržel se          0 

Usnesení č. 6 bylo přijato 
________________________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 7 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart dává kompetence starostovi města panu 

Jindřichu Zívalovi, ke schválení vzniklých rozpočtových opatření ještě do konce roku 2018. Tuto 

skutečnost starosta předloží zastupitelstvu města na vědomí na následném veřejném zasedání 

zastupitelstva města v roce 2019. 

 

Hlasování:  pro             9                 proti                   0                    zdržel se          0 

Usnesení č. 7 bylo přijato 

Usnesení č. 8 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Dodatek č.9 ke smlouvě č.3049 o 



2 

převzetí a odstranění nebo využití odpadu mezi: město Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91, 

IČ: 00254029, DIČ:CZ00254029 a Ekodepon s.r.o., Lažany 36, 34958 Černošín, IČ: 49790927. 

Pověřuje starostu podpisem dodatku ke smlouvě. 

 

Hlasování :  pro                9                 proti                   0                 zdržel se            0      

Usnesení č. 8 bylo přijato 

Usnesení č. 9 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č.1/2018, 

kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška  č.1/2007 a obecně závazná vyhláška č.2/2015. 

 

Hlasování:  pro                9              proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 9 bylo přijato 

Usnesení č. 10. Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Obecně závaznou vyhlášku 

č.2/2018  o poplatku za komunální odpad. 

 

Hlasování:  pro                9             proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 10 bylo přijato 

 

Usnesení č. 11 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje zveřejnění záměru o pronájmu 

p.p.č.1577/111 o výměře 1065 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast 

II.-IV. zóna,  nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na LV  1 u 

Katastrálního úřadu pro Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb.  

 

Hlasování:  pro               9             proti                   0                    zdržel se          0 

Usnesení č. 11 bylo přijato 

Usnesení č. 12 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje  zveřejnění záměru o odkoupení 

části pozemkové parcely p.p.č.720/8 o výměře cca. 5000 m2 druh pozemku: trvalý travní porost, 

ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, zemědělský půdní fond, nacházející se v katastrálním 

území Lazy, která je zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu pro Karlovarský   kraj, Katastrální 

pracoviště Cheb.  

 

Hlasování:  pro               9           proti                       0                zdržel se          0 

Usnesení č. 12 bylo přijato 

Usnesení č. 13 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Smlouvu  o prezentaci zákazníka 

v rámci  Městského Informačního a orientačního systému mezi: město Lázně Kynžvart, nám. 

Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ:CZ00254029 a Daruma spol. s r.o., 

Zelinářská 10, 301 00 Plzeň, IČ: 16736842. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování:  pro              9            proti                     0                  zdržel se          0 

Usnesení č. 13 bylo přijato 

Usnesení č. 14 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje neinvestiční  finanční příspěvek 

z rozpočtu města Lázně Kynžvart na rok 2019  ve výši 40.000,- Kč. Příjemce: Klub šťastné stáří, 

Prameny 51, 353 01 Mariánské Lázně, IČ: 47723041  na rok 2019.   

 

Hlasování:  pro             9             proti                     0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 14 bylo přijato 

Usnesení č. 15 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje  Smlouvu o závazku veřejné služby  

ve veřejné osobní dopravě , k zajištění  dopravní obslužnosti města Lázně Kynžvart, mezi: město 

Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029 a Městská doprava 

Mariánské Lázně s.r.o., Tepelská 871/5B, 353 01 Mariánské Lázně, IČO: 26412501, DIČ: 

CZ26412501, ve věci provozování autobusové linky MHD č. 417016 Mariánské Lázně - Velká 

Hleďsebe – Klimentov -Valy- Lázně Kynžvart, autobusová stanice, v roce 2019. Pověřuje starostu 

podpisem smlouvy. 

 

Hlasování:  pro            9            proti                       0                zdržel se          0 



3 

Usnesení č. 15 bylo přijato 

Usnesení č. 16.1 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje provozní příspěvek z rozpočtu 

města Lázně Kynžvart na rok 2019 pro Základní školu a mateřskou školu Lázně Kynžvart, 

K Rybníku 346, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 60610981 ve výši 2. 439.800,- Kč. 

 

Hlasování:  pro           9            proti                       0                zdržel se          0 

Usnesení č.16.1 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 16.2 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje požadavky Základní školy  

a mateřské školy Lázně Kynžvart, K Rybníku 346, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 60610981 

do rozpočtu města na rok 2019  následovně: 

 

1. Požadavky hrazené z rozpočtu zřizovatele: 

 

Dofinancování mezd                                                                               (600.000,-  Kč) 

Obnova hydroizolace suterénu ZŠ  

Oprava chodníku v areálu školy ( kontrola BOZP) 

Rekonstrukce rozvodů vody a sociálních zařízení 

Průmyslový výtah ze školní kuchyně do MŠ 

 

2. Požadavky hrazené z rozpočtu školy: 

 

Obnova a doplnění nábytku ZŠ a MŠ  

Učební pomůcky pro ZŠ, MŠ a ŠD  

Výpočetní technika dle potřeb 

MŠ –  relaxační křeslo, opravy potahu matrací  

ŠJ –  drobné kuchyňské vybavení, oprava robotu 

Opravy  svépomocí– malování, natírání, apod. 

 

Hlasování:  pro            9           proti                       0                zdržel se          0 

Usnesení č. 16.2 bylo přijato 

Usnesení č. 17 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  bere na vědomí žádost  o opravu podlahy 

v pronajaté provozovně (večerka nám. Republiky čp.160). 

 

Hlasování:  pro            9           proti                   0                    zdržel se          0 

Usnesení č. 17 bylo přijato 

Usnesení č. 18 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje vyřazení DHIM od 1- 40 tis. Kč  

města Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: 

CZ00254029  dle předloženého návrhu v rozsahu: 

 

Inv.č.  rok pořízení název     ks  Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

422/05  2005  nůžky na plot Husqvarna 325HD 1  16 490,00 

11371/05 2005  monitor LCD Acer   1    7 391,10 

514/10  2010  PC sestava AMD Athlon II X2 1  16 565,00 

4/16  2016  tablet Lenovo YOGA 3  1    6 998,64 

491/89  1989  skříň s nástavcem   1    2 210,00 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celkem k vyřazení         49 654,74Kč 

 

Hlasování:  pro             9             proti                     0                  zdržel se          0 



4 

Usnesení č. 18 bylo přijato 

Usnesení č. 19.1 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje žádost o poskytnutí individuální 

dotace z rozpočtu města Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 na rok 2018 ve výši 

1.000.000,- Kč. Příjemce: TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s., Nádražní 436, 354 91 Lázně Kynžvart,  

IČ: 47723670.  

 

Hlasování:  pro             4           proti                   5                    zdržel se          0 

Usnesení č. 19.1  nebylo přijato 

Usnesení č. 19.2 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje Žádost o poskytnutí individuální 

dotace z rozpočtu města Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 na rok 2018 ve výši 

1.700.000,- Kč. Příjemce: TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s.,  Nádražní 436, 354 91 Lázně Kynžvart,  

IČ: 47723670.  

 

Hlasování:  pro          5              proti                   4                    zdržel se          0 

Usnesení č. 19.2 bylo přijato 

Usnesení č. 20 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  Veřejnoprávní smlouvu o 

poskytnutí dotace z rozpočtu města Lázně Kynžvart mezi: město Lázně Kynžvart, nám. Republiky 

1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ:CZ00254029 a TJ Sokol Lázně Kynžvart ,z.s., 

Nádražní 436, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 47723670 ve výši 1.700.000,- Kč. Předmětem smlouvy 

je poskytnutí finančních prostředků  ve výši 1.700.000,- Kč, na dofinancování  sportovní haly, která 

je  v majetku TJ Sokol Lázně Kynžvart. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování:  pro            5            proti                      4                 zdržel se          0 

Usnesení č. 20 bylo přijato 

Usnesení č. 21 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje  Rozpočtového opatření č.7 města 

Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 

v předloženém znění. 

 

Hlasování:  pro            5           proti                      4                 zdržel se         0  

Usnesení č. 21 bylo přijato 

Usnesení č. 22 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  zřízení 6 pracovním míst pro 

uchazeče o veřejně prospěšné práce na  rok 2019. 

 

Hlasování:  pro            9            proti                      0                 zdržel se         0 

Usnesení č. 22 bylo přijato 

Usnesení č. 23 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  svatební  termíny na rok 2019 

 

leden     -   19.01.             od 11.00 do 13.00 hod. 

únor      -   23.02.             od 11.00 do 13.00 hod.                

březen   -   23.03.             od 11.00 do 13.00 hod.                 

duben    -   27.04.             od 11.00 do 13.00 hod.             

květen   -   25.05.             od 11.00 do 13.00 hod.            

 

 

červen      -   08.06.         od 10.00 do 14.00 hod. 

                     29.06.         od 10.00 do 14.00 hod.            

červenec   -  13.07.         od 10.00 do 14.00 hod.            

                     27.07.         od 10.00 do 14.00 hod.            

srpen        -   10.08.         od 10.00 do 14.00 hod.            

                     24.08.         od 10.00 do 14.00 hod.            

září           -   07.09.         od 10.00 do 14.00 hod. 



5 

                     21.09.         od 10.00 do 14.00 hod.             

 

 

říjen        -   19.10.         od 11.00 do 13.00 hod. 

listopad   -   16.11.         od 11.00 do 13.00 hod.              

prosinec  -   07.12.         od 11.00 do 13.00 hod.                

 

V zimních měsících – leden, únor a prosinec 2019 se bude oddávat pouze v obřadní síni Městského 

úřadu Lázně Kynžvart. 

 

Hlasování:  pro            9            proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 23 bylo přijato 

 

Usnesení č. 24 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart bere na vědomí návrh Jednacího řádu 

kontrolního výboru města Lázně Kynžvart. 

 

Hlasování:  pro            9            proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 24 bylo přijato 

 

 

 

 

 

 

  ……………………………                                                            .......................................... 

       Místostarosta                                                                                           Starosta  

    Adam Gabriel DiS.  v.r.                                                                        Jindřich Zíval v.r. 

 

 

 

 

 


